
Nech to hvězdám

Ilona Csáková

Můžeš klidně mít
tisíckrát víc
a nebo nic
a tak se zdá
v moci nás má
snad kouzelník
já vím

Moudrý kouzelník
kterému nic
nenamluvíš
Dokáže číst
ti v myšlenkách
i když ty spíš
já vím

Těžko říct
já ho neznám

kam nás může vést
Odpoví
nech to hvězdám
v těch nedá se splést

Klíč je dveřích
jen uhodnout
kam ony jdou
sám neumíš
tak nečekej
že řešení
znám já

Můžeš klidně mít
tisíckrát víc

a nebo nic
a tak se zdá
v moci nás má
snad kouzelník
já vím

Těžko říct
já ho neznám
kam nás může vést
Odpoví
nech to hvězdám
v těch nedá se splést
Těžko říct
já ho neznám
kam nás může vést
Odpoví
nech to hvězdám
v těch nedá se splést
Těžko říct
já ho neznám
kam nás může vést
Odpoví
nech to hvězdám
v těch nedá se spléstTištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

